
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

„Usługa badania ortopedycznego, miniaturowego ramienia pomiarowego do oceny wybranych parametrów podczas
całkowitej aloplastyki stawu biodrowego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Łódzka

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Mechaniczny

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001583

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Stefanowskiego 1/15

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-924

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: leszek.podsedkowski@p.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mechaniczny.p.lodz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8837d9f6-5b56-11ed-8832-4e4740e186ac

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00565489

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00421250/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

usługa realizowana w ramach projektu „Opracowanie nowego produktu - ortopedycznego miniaturowego ramienia
pomiarowego do pomiarów śródoperacyjnych i przygotowanie jego produkcji” finansowanego przez Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 nr POIR.01.01.01-00-0290/21

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Usługa badania ortopedycznego, miniaturowego ramienia pomiarowego do oceny wybranych parametrów podczas
całkowitej aloplastyki stawu biodrowego”

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00565489/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Usługi



3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest: „Usługa badania ortopedycznego, miniaturowego ramienia pomiarowego do oceny
wybranych parametrów podczas całkowitej aloplastyki stawu biodrowego” realizowana w ramach projektu „Opracowanie
nowego produktu - ortopedycznego miniaturowego ramienia pomiarowego do pomiarów śródoperacyjnych i przygotowanie
jego produkcji” finansowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny
Rozwój 2014-2020 nr POIR.01.01.01-00-0290/21.
Zamówienie obejmuje wykonywanie pomiarów za pomocą ramienia pomiarowego w ramach rutynowo prowadzonej operacji
endoprotezoplastyki stawu biodrowego u chorych leczonych z powodu choroby zwyrodnieniowej stawu biodrowego z
dostępu tylno-bocznego lub przednio-bocznego, w ułożeniu na plecach lub na boku wraz z działaniami towarzyszącymi.

3.8.) Główny kod CPV: 73100000-3 - Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-12-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-07-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Uniwersytecki Szpital Ortopedyczno-
Rehabilitacyjny w Zakopanem

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7361459982

4.3.3.) Ulica: Balzera 15

4.3.4.) Miejscowość: Zakopane

4.3.5.) Kod pocztowy: 34-500

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 40590,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00024242/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-04-18

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Data uzyskania wymaganej zgody komisji bioetycznej

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
zmiana terminu realizacji etapu I i II

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Informacja o zmianach umów z pozostałymi wykonawcami którym udzielano zamówienia:

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 68 Pabianice 95-200 łódzkie NIP 7312002395

Data zmiany umowy: 18.04.2023

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00565489/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Usługi



Przyczyny dokonania zmiany umowy: data uzyskania wymaganej zgody komisji bioetycznej

Krótki opis zmiany umowy: zmiana terminu realizacji etapu I i II

Wartość zmiany umowy: 0

Kod waluty: PLN

Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy: nie

Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu ul. Poznańska 79 Kalisz 62-800 wielkopolskie NIP
6182025893

Data zmiany umowy: 18.04.2023

Przyczyny dokonania zmiany umowy: data uzyskania wymaganej zgody komisji bioetycznej

Krótki opis zmiany umowy: zmiana terminu realizacji etapu I i II

Wartość zmiany umowy: 0

Kod waluty: PLN

Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy: nie

1 Wojskowy Szpital Kliniczny w Lublinie al. Racławickie 23 Lublin 20-049 lubelskie NIP 7122410820

Data zmiany umowy: 18.04.2023

Przyczyny dokonania zmiany umowy: data uzyskania wymaganej zgody komisji bioetycznej

Krótki opis zmiany umowy: zmiana terminu realizacji etapu I i II

Wartość zmiany umowy: 0

Kod waluty: PLN

Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy: nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00565489/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 2 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi „Usługa badania ortopedycznego, miniaturowego ramienia pomiarowego do oceny wybranych parametrów podczas całkowitej aloplastyki stawu biodrowego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Łódzka
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Mechaniczny
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001583
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Stefanowskiego 1/15
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-924
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: leszek.podsedkowski@p.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://mechaniczny.p.lodz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8837d9f6-5b56-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00565489
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00421250/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 73100000-3 - Usługi badawcze i eksperymentalno-rozwojowe

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-12-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Uniwersytecki Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny w Zakopanem
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7361459982
	4.3.3.) Ulica: Balzera 15
	4.3.4.) Miejscowość: Zakopane
	4.3.5.) Kod pocztowy: 34-500
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 40590,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00024242/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-04-18
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


